
Projekto  Nr. TSP-118 

lyginamasis variantas 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. VASARIO 25 D. 

SPRENDIMO NR. TS-29 „DĖL KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS RĖMIMO PROGRAMOS KOMISIJOS DARBO 

REGLAMENTO IR KOMISIJOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2021 m. balandžio  d. Nr. TS- 

Kupiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 

1  dalimi, Lietuvos Respublikos savivaldybių infrastruktūros plėtros įstatymo 12 straipsnio 10 

dalimi, Kupiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Kupiškio rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos 

komisijos darbo reglamento, patvirtinto Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. 

sprendimu Nr. TS-29 „Dėl Kupiškio rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos 

komisijos darbo reglamento ir komisijos sudėties patvirtinimo“, 17 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„17. Eilinis Komisijos posėdis šaukiamas einamųjų metų pabaigoje, ne vėliau kaip per 

7 (septynias) darbo dienas nuo tos dienos, kai Organizatorius Komisijai pateikia Priemonių planą, 

Programos lėšų panaudojimo planą ir viešojo intereso įmonių audito įmonės ar auditoriaus 

patvirtintą Ataskaitą. Komisijai Ataskaita pateikiama kartu su viešojo intereso įmonių audito 

įmonės ar auditoriaus išvada. Organizatorius turi teisę inicijuoti ir neeilinį Komisijos posėdį.“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas per šešis mėnesius nuo skunde nurodytų 

pažeidimų paaiškėjimo asmeniui dienos Kupiškio rajono savivaldybės tarybai  (Vytauto g. 2, 

Kupiškis) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba per vieną 

mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo 

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės meras 

 

Parengė 

Infrastruktūros skyriaus vedėjas 

 



Mažvydas Šalkauskas 


